平成２９年７月２５日

各都道府県バドミントン協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県バドミントン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　中　村　時　広

　　　　　第72回国民体育大会「愛 (え)顔 (がお)つなぐ愛媛国体」バドミントン競技会
歓迎レセプションについて（ご案内）
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日ごろ、国体準備活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、毎年の恒例になりました、歓迎レセプションを下記のとおり企画しました。
この国体レセプションを通じ、全国のバドミントン関係者が大いに親睦を深めるとともに、地元愛媛県との交流も深めていただきたいと思います。
つきましては、参加に関する申込み等について下記のとおりご案内申し上げます。
記
１　日　時
平成２９年１０月　５日（木）　１９時００分～　（受付１８時３０分～）
２　会　場
[bookmark: _GoBack]東京第一ホテル松山　　松山市南堀端町６－１６　℡　０８９－９４７－４４１１
３　会　費
　　一人　１０,０００円　（事前に下記口座に振り込み願います。）
４　参加申込方法
　　　別紙歓迎レセプション参加申込書に必要事項を記入のうえ、８月２５日（金）までにお申し込みください。FAXかメール、または郵送でお願いします。
　　　＊この内容については、愛媛手県バドミントン協会ホームページにアップしています。
５　振込先
　　金融機関名　愛媛銀行　中央通支店
　　口座番号　　普通預金　３８０５６３３
　　口座名義　　えひめ国体バドミントン競技　会計担当　名智満
６　申込み先・連絡先
　　　愛媛県バドミントン協会事務局　名智満
〒790-0925　松山市鷹子町６２８－６
電話　089-976-7834    携帯　070-4181-0452
FAX　089-976-7834
メール　officehimebado@yahoo.co.jp